
Futás 500 m abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 27 Horváth Karolina N 2002-2003 1
2 93 Tar Botond F NINCS 1
3 21 Juhász Ádám F NINCS 2
4 86 Polgár Anna N 2002-2003 2
5 32 Franzony-Szabó Kiara N 2002-2003 3
6 23 Szekeres Tamara N 2002-2003 4
7 22 Paksi Péter F 2002-2003 5
8 41 Juhász Balázs F 2002-2003 6
9 15 Ring Dóra N 2004-2005 1
10 88 Palatin Simon F 2004-2005 2
11 12 Ring Máté F 2002-2003 7
12 28 Horváth Eszter N 2004-2005 3
13 87 Palatin Máté F 2004-2005 4
14 20 Bödör Gergı F 2004-2005 5
15 1 Györkös Ágoston F 2002-2003 8
16 7 Pap Dávid F 2004-2005 6
17 8 Pap Tamás F 2006- 1
18 30 Herényi Ágost F 2004-2005 7
19 9 Temesszentandrási Balázs F 2006- 2
20 3 Györkös Kármen N NINCS 3
21 6 Öveges Gergı F 2006- 3
22 33 Franzony-Szabó Zília N 2006- 4
23 80 Polgár Kata N 2006- 5
24 44 Laky Zsófia N 2004-2005 8
25 16 Nagy Soma Dániel F 2006- 6
26 2 Györkös Jázmin N 2004-2005 9
27 31 Laky Péter F 2006- 7
28 2 Györkös Jázmin N 2004-2005 10
29 11 Paksi Vilmos F 2004-2005 11
30 38 Juhász Anna N 2006- 8
31 19 Simák Viktória N 2006- 9

Futás 4 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 210 Boroznaki Lajos F 1973-1993 1 14:27
2 128 Mátyus F. Csaba F 1953-1973 1 14:48
3 108 Simák Gergı F 1973-1993 2 15:06
4 225 Szabó Zoltán F 1953-1973 2 15:24
5 249 Kovács Ferenc F 1973-1993 3 15:35
6 126 Karosi Gábor F 1994-1997 1 16:02
7 199 Földvári Zoltán F 1953-1973 3 16:11
8 121 Karosi Tamás F 1994-1997 2 16:21
9 135 Hegedüs Dániel F 1973-1993 4 17:23
10 100 Benedek Tibor F 1973-1993 5 17:42
11 140 Szalai József F 1998-2001 1 18:09
12 149 Cseri Bettina N 1998-2001 1 18:15
13 27 Horváth Karolina N 2002- 1 18:27
14 151 Tardi László F 1973-1993 6 19:04
15 215  Berezvai Ferenc F 1953-1973 4 19:41
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16 139 Masek István F 1953-1973 5 19:54
17 119 Karosi Róbert F 1953-1973 6 20:21
18 211 Borzák Réka N 1973-1993 1 20:39
19 150 Szabó Balázs F 1973-1993 7 21:02
20 23 Szekeres Tamara N 2002- 2 21:07
21 116 Simon Ildikó N 1973-1993 2 21:43
22 144 Slemmer Tibor F 1953-1973 7 21:47
23 28 Horváth Eszter N 2002- 3 21:54
24 145 Kovács Ferenc F -1952 1 22:04
25 147 Juhász Ádám F 1998-2001 2 22:13
26 148 Dr. Iván Csilla N 1953-1973 1 22:31
27 143 Szelesné Vidák Éva N 1953-1973 2 22:39
28 137 Invics András F 1953-1973 8 22:44
29 133 Szilágyi Réka N 1973-1993 3 22:57
30 138 Marót Piroska N 1953-1973 3 22:57
31 129 Szabó Csabáné N 1953-1973 4 23:16
32 127 Pálfi Rebeka N 1994-1997 1 23:29
33 209 Butiné Kótai Piroska N 1953-1973 5 23:31
34 141 Forgács Imre F 1973-1993 8 23:31
35 142 Bagonyi Erika N 1973-1993 4 25:02
36 152 Szabó Marci F 1998-2001 3 25:06
37 104 Prauda Terézia N 1953-1973 6 25:20
38 106 Vida Zoltán F 1953-1973 9 25:42
39 146 Uzonyi Bernadett N 1973-1993 5 25:42
40 32 Franzony-Szabó Kiara N 2002- 4 27:54
41 231 Buglos Tamás F 1953-1973 10 28:04
42 107 Kenyér Imre F -1952 2 28:04
43 113 Berezvai Ferencné N 1953-1973 7 33:56

Futás 4 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 149 Cseri Bettina N 1998-2001 1 18:15
2 27 Horváth Karolina N 2002- 1 18:27
3 211 Borzák Réka N 1973-1993 1 20:39
4 23 Szekeres Tamara N 2002- 2 21:07
5 116 Simon Ildikó N 1973-1993 2 21:43
6 28 Horváth Eszter N 2002- 3 21:54
7 148 Dr. Iván Csilla N 1953-1973 1 22:31
8 143 Szelesné Vidák Éva N 1953-1973 2 22:39
9 133 Szilágyi Réka N 1973-1993 3 22:57
10 138 Marót Piroska N 1953-1973 3 22:57
11 129 Szabó Csabáné N 1953-1973 4 23:16
12 127 Pálfi Rebeka N 1994-1997 1 23:29
13 209 Butiné Kótai Piroska N 1953-1973 5 23:31
14 142 Bagonyi Erika N 1973-1993 4 25:02
15 104 Prauda Terézia N 1953-1973 6 25:20
16 146 Uzonyi Bernadett N 1973-1993 5 25:42
17 32 Franzony-Szabó Kiara N 2002- 4 27:54
18 113 Berezvai Ferencné N 1953-1973 7 33:56

Futás 4 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 210 Boroznaki Lajos F 1973-1993 1 14:27
2 128 Mátyus F. Csaba F 1953-1973 1 14:48
3 108 Simák Gergı F 1973-1993 2 15:06
4 225 Szabó Zoltán F 1953-1973 2 15:24
5 249 Kovács Ferenc F 1973-1993 3 15:35
6 126 Karosi Gábor F 1994-1997 1 16:02
7 199 Földvári Zoltán F 1953-1973 3 16:11



8 121 Karosi Tamás F 1994-1997 2 16:21
9 135 Hegedüs Dániel F 1973-1993 4 17:23
10 100 Benedek Tibor F 1973-1993 5 17:42
11 140 Szalai József F 1998-2001 1 18:09
12 151 Tardi László F 1973-1993 6 19:04
13 215  Berezvai Ferenc F 1953-1973 4 19:41
14 139 Masek István F 1953-1973 5 19:54
15 119 Karosi Róbert F 1953-1973 6 20:21
16 150 Szabó Balázs F 1973-1993 7 21:02
17 144 Slemmer Tibor F 1953-1973 7 21:47
18 145 Kovács Ferenc F -1952 1 22:04
19 147 Juhász Ádám F 1998-2001 2 22:13
20 137 Invics András F 1953-1973 8 22:44
21 141 Forgács Imre F 1973-1993 8 23:31
22 152 Szabó Marci F 1998-2001 3 25:06
23 106 Vida Zoltán F 1953-1973 9 25:42
24 231 Buglos Tamás F 1953-1973 10 28:04
25 107 Kenyér Imre F -1952 2 28:04

Futás 14 km abszolút
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 216 Szabó Imre F 1973-1993 1 47:20
2 242 Petsuk Zoltán F 1973-1993 2 47:54
3 210 Boroznaki Lajos F 1973-1993 3 51:56
4 246 Kremmer Zoltán F 1953-1973 1 52:15
5 128 Mátyus F. Csaba F 1953-1973 2 55:34
6 227 Anonymus F 1973-1993 4 56:13
7 221 Günther Ferenc F 1953-1973 3 59:12
8 239 Holéczy Tibor F 1953-1973 4 59:25
9 249 Kovács Ferenc F 1973-1993 5 1:00:02
10 207 Pap Gábor F 1973-1993 6 1:00:20
11 205 Öveges Balázs F 1973-1993 7 1:01:01
12 237 Bubnó Márk F 1973-1993 8 1:01:04
13 224 Komolai György F 1973-1993 9 1:01:04
14 220 Pfiszter Attila F 1953-1973 5 1:02:02
15 223 Szabó István F 1953-1973 6 1:02:31
16 234 Ackermann Vilmos F 1994-1997 1 1:03:38
17 225 Szabó Zoltán F 1953-1973 7 1:04:44
18 251 Nyilas Gábor F 1953-1973 8 1:05:22
19 213 Lévai Viktor F 1973-1993 10 1:05:41
20 217 Kis László F 1953-1973 9 1:05:41
21 208 Gyalog Ádám F 1998- 1 1:05:47
22 252 Kéri Tibor F 1953-1973 10 1:06:17
23 243 Pintér Zsolt F 1953-1973 11 1:06:49
24 212 Varga Judit N 1973-1993 1 1:06:53
25 222 Páncél József F 1953-1973 12 1:07:41
26 118 Simon Péter F 1953-1973 13 1:08:16
27 206 Héthalmi Tibor F 1973-1993 11 1:08:53
28 233 Ackermann Gábor F 1953-1973 14 1:09:04
29 253 Ecsegi Péter F 1973-1993 12 1:10:05
30 215  Berezvai Ferenc F 1953-1973 15 1:10:15
31 214 Puskás József F 1973-1993 13 1:10:42
32 244 Kálmán Attila F 1973-1993 14 1:11:19
33 238 Uszkai István F 1953-1973 16 1:12:00
34 248 kapitány lászló F -1952 1 1:12:38
35 226 Altmann Péter F 1953-1973 17 1:12:42
36 219 Szalma Rita N 1953-1973 1 1:12:45
37 232 Baksai Zsuzsanna N 1953-1973 2 1:14:54
38 228 Monostori Zita N 1973-1993 2 1:15:24



39 203 Drávucz Róbert F 1973-1993 15 1:16:07
40 245 Pap Ferenc F 1953-1973 18 1:17:03
41 211 Borzák Réka N 1973-1993 3 1:17:35
42 229 Boulfroy Guillaume F 1973-1993 16 1:17:42
43 230 Laky István F 1953-1973 19 1:18:21
44 236 Kékesi István F 1973-1993 17 1:19:56
45 235 Németh Gabriella N 1973-1993 4 1:19:57
46 218 Vajda Mária Magdolna N 1953-1973 3 1:19:57
47 231 Buglos Tamás F 1953-1973 20 1:20:06
48 254 Horváth Attila F 1973-1993 18 1:20:39
49 204 Drávucz Herbert F -1952 2 1:21:09
50 240 Galambos Terézia N 1953-1973 4 1:25:25
51 247 Marton Ervin F 1953-1973 21 1:26:56
52 250 nagy János F 1953-1973 22 1:29:07
53 209 Butiné Kótai Piroska N 1953-1973 5 1:30:20
54 202 Mizere Áron F 1994-1997 2 1:31:24
55 201 Nagy Klára Katalin N 1973-1993 5 1:33:22

Futás 14 km nıi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 212 Varga Judit N 1973-1993 1 1:06:53
2 219 Szalma Rita N 1953-1973 1 1:12:45
3 232 Baksai Zsuzsanna N 1953-1973 2 1:14:54
4 228 Monostori Zita N 1973-1993 2 1:15:24
5 211 Borzák Réka N 1973-1993 3 1:17:35
6 235 Németh Gabriella N 1973-1993 4 1:19:57
7 218 Vajda Mária Magdolna N 1953-1973 3 1:19:57
8 240 Galambos Terézia N 1953-1973 4 1:25:25
9 209 Butiné Kótai Piroska N 1953-1973 5 1:30:20
10 201 Nagy Klára Katalin N 1973-1993 5 1:33:22

Futás 14 km férfi
Hely Rajtszám Név Nem Korcsoport Kcs. Hely Idı

1 216 Szabó Imre F 1973-1993 1 47:20
2 242 Petsuk Zoltán F 1973-1993 2 47:54
3 210 Boroznaki Lajos F 1973-1993 3 51:56
4 246 Kremmer Zoltán F 1953-1973 1 52:15
5 128 Mátyus F. Csaba F 1953-1973 2 55:34
6 227 #HIÁNYZIK F 1973-1993 4 56:13
7 221 Günther Ferenc F 1953-1973 3 59:12
8 239 Holéczy Tibor F 1953-1973 4 59:25
9 249 Kovács Ferenc F 1973-1993 5 1:00:02
10 207 Pap Gábor F 1973-1993 6 1:00:20
11 205 Öveges Balázs F 1973-1993 7 1:01:01
12 237 Bubnó Márk F 1973-1993 8 1:01:04
13 224 Komolai György F 1973-1993 9 1:01:04
14 220 Pfiszter Attila F 1953-1973 5 1:02:02
15 223 Szabó István F 1953-1973 6 1:02:31
16 234 Ackermann Vilmos F 1994-1997 1 1:03:38
17 225 Szabó Zoltán F 1953-1973 7 1:04:44
18 251 Nyilas Gábor F 1953-1973 8 1:05:22
19 213 Lévai Viktor F 1973-1993 10 1:05:41
20 217 Kis László F 1953-1973 9 1:05:41
21 208 Gyalog Ádám F 1998- 1 1:05:47
22 252 Kéri Tibor F 1953-1973 10 1:06:17
23 243 Pintér Zsolt F 1953-1973 11 1:06:49
24 222 Páncél József F 1953-1973 12 1:07:41
25 118 Simon Péter F 1953-1973 13 1:08:16
26 206 Héthalmi Tibor F 1973-1993 11 1:08:53



27 233 Ackermann Gábor F 1953-1973 14 1:09:04
28 253 Ecsegi Péter F 1973-1993 12 1:10:05
29 215  Berezvai Ferenc F 1953-1973 15 1:10:15
30 214 Puskás József F 1973-1993 13 1:10:42
31 244 Kálmán Attila F 1973-1993 14 1:11:19
32 238 Uszkai István F 1953-1973 16 1:12:00
33 248 kapitány lászló F -1952 1 1:12:38
34 226 Altmann Péter F 1953-1973 17 1:12:42
35 203 Drávucz Róbert F 1973-1993 15 1:16:07

36 245 Pap Ferenc F 1953-1973 18 1:17:03
37 229 Boulfroy Guillaume F 1973-1993 16 1:17:42
38 230 Laky István F 1953-1973 19 1:18:21
39 236 Kékesi István F 1973-1993 17 1:19:56

40 231 Buglos Tamás F 1953-1973 20 1:20:06
41 254 Horváth Attila F 1973-1993 18 1:20:39
42 204 Drávucz Herbert F -1952 2 1:21:09
43 247 Marton Ervin F 1953-1973 21 1:26:56
44 250 nagy János F 1953-1973 22 1:29:07
45 202 Mizere Áron F 1994-1997 2 1:31:24


